CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DE MAREMA/SC

A presidente da Comissão Eleitoral do processo de Eleição do Conselho Tutelar do Município de Marema do Edital 001/2015  do CMDCA, Sra. Rosangela Donzelli Mascarello, nomeada através do Ato Nº 001/2015 do CMDCA, no uso de suas atribuições legais  resolve:

1- Divulgar e Convocar os mesários para trabalhar no pleito em 04/10/2015 na Eleição do Conselho Tutelar:
	MESÁRIO

	 PRESIDENTE
	SILVANO CIRO PIASESKI

	1ª MESÁRIO
	SUELEN MARIA LUNARDI

	2ª MESÁRIO
	ZINETE GUARDA MORESCHI

	AUXILIAR
	VANDERLEI CALDERAN

	AUXILIAR
	MAIARA PAGLIARI

Marema, 02 de Setembro de 2015.

ROSANGELA DONZELLI MASCARELLO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO TUTELAR
1